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Biofrigas ser växande marknadspotential i Finland och 
Norge  

Biofrigas Sweden AB ser fortsatt stark utveckling för biogasmarknaden i Norden, där 
särskilt Finland och Norge visar tydlig tillväxt inom flytande biogas (LBG). Ökad 
efterfrågan, nya investeringsprojekt och utbyggd infrastruktur stärker inte bara 
marknadsförutsättningarna för Biofrigas teknik utan skapar också en bredare 
kommersiell potential som bolaget nu aktivt bearbetar. 

Finland växer snabbt med ökat importbehov 
Biogasanvändningen i Finland ökade under 2025 till cirka 2,3 TWh, jämfört med 1,3 TWh 
året innan – en ökning på 77 procent. Den inhemska produktionen räcker inte till, vilket 
har lett till ett kraftigt ökat importbehov av biometan. 

Ytterligare cirka 0,5 TWh ny kapacitet väntas tas i drift under 2026–2027. Därutöver 
planeras ett stort antal nya projekt fram till 2030, varav en betydande andel avser 
flytande biogas. 

Norge accelererar omställningen mot flytande biogas 
I Norge utgör flytande biogas nu cirka 50 procent av den biogas som vidareförädlas till 
fordonsbränsle, jämfört med cirka 30 procent år 2021. Utvecklingen drivs främst av 
transportsektorn och ökade investeringar i ny produktionskapacitet. 

För närvarande finns 52 tankstationer i drift och ytterligare 32 planeras, där en majoritet 
väntas erbjuda flytande biogas. 

Växande marknad för Biofrigas lösningar 
– Den nordiska marknaden utvecklas starkt och vi ser ett växande intresse för lokalt 
producerad flytande biogas. Finland och Norge är två marknader där drivkrafterna är 
tydliga och där vår teknik är väl positionerad, säger Erik Fromell, vd för Biofrigas Sweden 
AB. 

Biofrigas följer utvecklingen nära och för fortsatta konstruktiva dialoger med aktörer på 
flera nordiska marknader, inklusive de bolag där tidigare avsiktsförklaringar har 
kommunicerats i Finland och Norge. Den positiva trenden skapar nya affärsmöjligheter 
och Biofrigas arbetar aktivt med att bredda antalet dialoger och affärer på de nordiska 
marknaderna. 

 

För ytterligare information om Biofrigas, vänligen kontakta:  
Erik Fromell, VD Biofrigas Sweden AB 
erik.fromell@biofrigas.se 
076-565 71 12  



    
 
 
 

Om Biofrigas 
Biofrigas Sweden AB (publ.) är ett svenskt bolag med säte i Göteborg. Biofrigas grundades 
2012 och har utvecklat biogasanläggningen CryoSep. CryoSep ger ekonomiska möjligheter 
att producera flytande biogas (LBG) även för mindre verksamheter, något som tidi gare enbart 
varit tillgängligt för större anläggningar. Småskalig produktion av flytande biogas passar för 
användning inom till exempel lantbruk samt i mindre reningsverk och industri. Biofrigas är 
noterat på Spotlight Stock Market.  
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